
Zgjedhjet për Kuvend 2021

Lista shumemërore

BeratQarku

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Aleanca Bashkimi Popullor Emigracioni - Ora e Shpresës dhe Konservatorët

Partia

Koalicioni

02/04/1987 FNertila Bari Shalari1 PKKA

25/09/1976 MVasil Refat Mama2 P.E.SH

04/05/1993 MDorjan Hekuran Demaj3 PKKA

15/09/1983 FElsa Bashkim Voka4 PBPPSH

08/06/1955 MKita Kostandin Nova5 P.E.SH

25/01/1967 MAndon Sifi Qako6 P.O.SH

24/09/1982 FFatime Hyqmet Pepa7 PKKA

01/08/1969 MAleks Vasil Bezhani8 P.E.SH

30/12/1965 FMarije Kostandin Çipi9 P.E.SH

9Kjo listë mbyllet me numrin rendor

DibërQarku

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Aleanca Bashkimi Popullor Emigracioni - Ora e Shpresës dhe Konservatorët

Partia

Koalicioni

08/05/1967 MLuan Kurt Jakimi1 P.E.SH

27/04/2000 MHaziz Sadik Peka2 PKKA

28/02/1972 FAnila Ali Merdani3 P.E.SH

18/05/1957 MKujtim Islam Tota4 P.E.SH

16/06/1972 MLaim Sabri Tota5 P.E.SH

25/02/1959 FDëshire Musa Agolli6 P.O.SH
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Zgjedhjet për Kuvend 2021

Lista shumemërore

DurrësQarku

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Aleanca Bashkimi Popullor Emigracioni - Ora e Shpresës dhe Konservatorët

Partia

Koalicioni

01/04/1959 MKujtim Bajram Gjuzi1 PKKA

16/06/1989 MArdit Sali Gaçi2 P.O.SH

12/04/1997 FAnita Bedri Dervishi3 PKKA

23/04/1966 MGjergji Todi Thanasi4 PKKA

23/04/1991 MIsli Ismail Malo5 P.O.SH

25/09/1979 FFabiola Bektash Mama6 P.E.SH

23/10/2001 MDenis Ilir Biçaku7 PKKA

13/05/1956 MKadri Xhemal Muka8 PKKA

08/06/1973 FMimoza Ali Elezi9 P.E.SH

06/04/1980 MAgron Bashkim Shabani10 PKKA

24/06/1981 MErvis Harun Beu11 PKKA

14/08/1978 FAlma Basri Muda12 PKKA

28/02/1943 FValdet Hysen Gjinali Deralla13 PKKA

11/01/1990 FAdivie Halit Vraniçi14 PKKA

18/08/1964 MKujtim Telha Mema15 P.E.SH

15Kjo listë mbyllet me numrin rendor

ElbasanQarku

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Aleanca Bashkimi Popullor Emigracioni - Ora e Shpresës dhe Konservatorët

Partia

Koalicioni

10/07/1996 MDylaver Hyqmet Pepa1 PKKA

13/12/1983 FEnkeleda Veli Latifi2 P.E.SH

26/02/1956 MKastriot Ibrahim Hysaj3 PKKA

06/06/1973 MShkëlzen Haxhi Kreci4 P.E.SH

16/04/1982 FAdela Niko Dine5 P.E.SH

04/06/1965 MMithat Dalip Pisha6 P.E.SH

26/06/1997 MKlevis Agron Çapia7 PKKA

12/09/1971 FLindita Naun Bezhani8 P.E.SH

15/03/1999 MIbrahim Kamber Shabani9 PKKA

20/04/1973 MArdian Kadri Gjuzi10 PKKA

25/07/1971 FMarjana Ramazan Dollani11 P.E.SH

22/02/1992 MAlban Shkelqim Cani12 P.E.SH

29/05/1985 MElton Osman Kullolli13 P.E.SH

05/01/1966 FAfërdita Cac Cani14 P.O.SH

03/05/1987 MArmandi Tasi Narta15 P.E.SH

15Kjo listë mbyllet me numrin rendor

Miratuar me Vendim të Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve Nr. 167 , datë  18.03.2021 



Zgjedhjet për Kuvend 2021

Lista shumemërore

FierQarku

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Aleanca Bashkimi Popullor Emigracioni - Ora e Shpresës dhe Konservatorët

Partia

Koalicioni

24/09/1995 FMarinela Nasi Petro1 PKKA

23/08/1953 MAgim Abedin Zyka2 PKKA

04/10/1958 MIdo Muharrem Pashaj3 PKKA

12/04/1998 FAdeliona Qemal Llapushi4 P.E.SH

15/04/1966 MAgim Zalo Tomorri5 PBPPSH

05/05/1982 MFestim Hysen Zanaj6 PKKA

20/02/1985 FShqipe Islam Narta7 P.E.SH

01/06/1992 MMarjo Tajar Çela8 P.E.SH

24/11/1968 MIliri Hysen Çullhaj9 PKKA

14/03/2001 FBleona Barjam Qorri10 P.E.SH

02/06/1965 MLirim Muhamet Pole11 P.E.SH

04/07/1966 MNiko THoma Suli12 P.E.SH

03/09/1990 FNafie Avdyl Qerimi13 PKKA

21/08/1959 MRoland Hektor Llato14 P.E.SH

21/10/1956 MVladimir Demo Ruçi15 P.E.SH

24/05/1975 FLuiza Shaqir Miraka16 P.O.SH

23/09/1964 MBardhyl Hysen Harizi17 P.E.SH

15/05/1971 MYlli Zylfer Zagradi18 P.E.SH
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GjirokastërQarku

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Aleanca Bashkimi Popullor Emigracioni - Ora e Shpresës dhe Konservatorët

Partia

Koalicioni

27/04/1968 MMarenglen Ibrush Koçiu1 PKKA

16/05/1964 MOdhisea Pilo Gremo2 P.E.SH

10/01/1995 FRudjana Polion Shkrepa3 P.E.SH

29/03/1973 MViktor Vasil Bezhani4 P.E.SH

04/01/1957 MBujar Adem Reka5 P.O.SH

06/06/1971 FAnula Kanan Mama6 PKKA
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Lista shumemërore

KorçëQarku

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Aleanca Bashkimi Popullor Emigracioni - Ora e Shpresës dhe Konservatorët

Partia

Koalicioni

18/05/1993 MErald Veli Latifi1 P.E.SH

18/07/1965 MSpiro Vasil Bezhani2 P.E.SH

13/04/1997 FInes Lefter Ranxha3 P.E.SH

17/11/1959 MRozher Serafin Prifti4 PKKA

06/04/1975 MAndreas Myftar Metushi5 P.E.SH

27/06/1974 FTesial Drini Ibrahimi6 P.O.SH

30/09/1980 MArjan Dashmir Avdolli7 PKKA

19/06/1988 MAnduen Faslli Hymeri8 P.E.SH

20/05/1955 FAlma Ali Ramku9 PKKA

12/07/1964 MSpiro Rafail Josif10 P.E.SH

26/02/1986 MLandi Veli Latifi11 P.E.SH

19/05/1981 FNadire Avdyl Zemblaku12 P.O.SH

12Kjo listë mbyllet me numrin rendor

KukësQarku

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Aleanca Bashkimi Popullor Emigracioni - Ora e Shpresës dhe Konservatorët

Partia

Koalicioni

05/11/1993 MAkil Abedin Sokolaj1 PBPPSH

25/10/1973 FSanie Isuf Hajdarmetaj2 PKKA

28/10/1984 FJetmira Rexhep Shabani3 PKKA
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LezhëQarku

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Aleanca Bashkimi Popullor Emigracioni - Ora e Shpresës dhe Konservatorët

Partia

Koalicioni

27/02/1940 MGjergji Dhosi Theodhosi1 PKKA

01/08/1983 MValentin Gjovalin Marku2 PKKA

19/04/1994 FSarina Rrok Zaja3 PKKA

11/06/1969 MArtur Spiro Merdani4 P.E.SH

19/08/1985 MArtur Gjovalin Ndreca5 PKKA

27/03/1995 FFatjona Gjin Zaja6 P.O.SH

08/03/1960 MPali Jani Panxhi7 P.E.SH

01/01/1976 FValdete Isuf Hajdarmetaj8 P.O.SH

22/07/1997 FAda Shpetim Gjeloshaj9 PKKA
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Lista shumemërore

ShkodërQarku

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Aleanca Bashkimi Popullor Emigracioni - Ora e Shpresës dhe Konservatorët

Partia

Koalicioni

08/11/1964 MZef Gjon Shtjefni1 P.O.SH

07/01/1960 MShtjefen Zef Staku2 PKKA

16/10/1987 FSilvana Ndue Bushati3 PKKA

25/02/1973 FMerita Idriz Preza4 P.O.SH

25/05/1947 MHilmi Rame Plava5 PBPPSH

03/11/1994 MAnxhelo Anastas Nika6 P.E.SH

07/07/1993 FEsmeralda Sander Ndreca7 PKKA

25/12/1991 MAltin Lush Gjeloshaj8 PKKA

13/07/2000 MJurgen Edmond Fregjaj9 P.O.SH

30/06/1983 FBardhe Ndoke Lisi10 PKKA

03/10/1998 FSabina Shpetim Zejneli11 P.O.SH

07/02/1963 MBernard Zef Lejthija12 PKKA

12Kjo listë mbyllet me numrin rendor

Miratuar me Vendim të Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve Nr. 167 , datë  18.03.2021 



Zgjedhjet për Kuvend 2021

Lista shumemërore

TiranëQarku

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Aleanca Bashkimi Popullor Emigracioni - Ora e Shpresës dhe Konservatorët

Partia

Koalicioni

25/08/1963 MKostaq Thanas Papa1 P.E.SH

22/01/1942 MSelami Ahmet Jenishehri2 PBPPSH

02/03/1980 FPajtesa Idris Bisha3 PKKA

29/09/1965 MEnriko Thoma Ceko4 PKKA

15/09/1976 MShpëtim Bakush Kodhelaj5 PKKA

29/04/1984 FErinda Milaim Nela6 P.O.SH

01/01/1977 MOlsi Nafiz Jazxhiu7 PKKA

10/07/1969 MHyqmet Sule Hamati8 P.E.SH

23/01/1984 FVioleta Xhemal Hoxha9 PKKA

06/09/1951 MStavraq Sokrat Trako10 PKKA

14/05/1959 MVladimir Pandeli Nikolla11 P.E.SH

22/05/1983 FEralda Dylber Murati12 P.E.SH

13/07/1956 MMaksim Xhavit Ferra13 PKKA

04/06/1982 MKlodjan Luman Troplini14 PKKA

23/01/1980 FFlorinda Ivzi Mata15 PBPPSH

10/11/1996 MGino Arben Zefi16 P.O.SH

24/09/1992 MLeonard Kujtim Mema17 P.E.SH

03/11/1989 FInsida Kujtim Kullolli18 P.E.SH

16/07/1986 MAlgert Bardhyl Skenderi19 PKKA

14/02/1964 MIlir Qamil Alushi20 PKKA

03/08/1996 FArba Arben Sinakoli21 P.O.SH

24/06/1967 MArtan Qemal Gjinali22 PKKA

27/07/1970 MArjan Jemin Hoxha23 PKKA

11/05/1997 FAnisa Pajtim Saraçi24 P.O.SH

26/03/1957 MBeqir Ruzhdi Agolli25 P.E.SH

12/07/1968 MPerparim Hamdi Memia26 PBPPSH

08/02/1964 FIra Safet Kurti27 PBPPSH

14/06/1995 MEuxhes Pellumb Fetahu28 P.E.SH

23/09/1993 MErgys Agime Musliu29 P.O.SH

02/04/1970 FJonida Agim Gjoka30 P.O.SH

23/06/1967 MAhmet Fadil Çaveli31 P.E.SH

29/09/1994 FXhejni Lirim Pole32 P.E.SH

06/06/1961 FMimoza Ruhi Shosha33 P.E.SH

31/08/1994 MMarsel Gjovalin Zaja34 PKKA

27/12/1995 MFlorian Zenel Xeka35 PKKA
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Lista shumemërore

TiranëQarku

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Aleanca Bashkimi Popullor Emigracioni - Ora e Shpresës dhe Konservatorët

Partia

Koalicioni

05/11/1975 FAlma Hamdi Harizi36 P.E.SH
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VlorëQarku

GjiniaDatëlindja      Emri                Atësia              MbiemriNr.

Aleanca Bashkimi Popullor Emigracioni - Ora e Shpresës dhe Konservatorët

Partia

Koalicioni

25/03/1949 MGëzim Njazi Boçari1 P.E.SH

30/04/2000 MAlbriç Baki Deraj2 PKKA

02/06/1990 FLejka Korab Bonjakaj3 PKKA

23/06/1955 MShpetim Ruhi Zinxhiria4 P.E.SH

25/09/1963 FArqile Stavri Janku5 P.E.SH

18/01/1956 FElsaveta Filip Beqiraj6 P.E.SH

10/05/1956 MTasim Emin Mehmeti7 P.E.SH

26/05/1973 MDhionis Nikolla Kënini8 P.E.SH

23/06/1968 FJoana Çerçiz Karajani9 P.E.SH

25/05/1949 MHristo Filip Beqiraj10 P.E.SH

07/05/1975 MJetnor Sali Haruni11 P.E.SH

01/03/1974 FDrita Megjit Duka12 PKKA
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